ptorum

phorum sententiis de fato collectis. Paris. MDCXLVIII. editis.

Pag. 273. col. 1. lin. ult. *Ptolemaeus*.) Si quid hujus habet, puto id fieri in *Quadrupartita constructione*, seu *de Judiciis astrorum Libris IV*. Et sane rem ipsam *Lib. I. Cap. 3.* quo docet, *astronomicarum praevisionum scientiam nihil esse*, invenio; de verbis vero ipsis judicare haud valeo, cum Graeca inspicere mihi datum haud fuerit.

Pag. 277. col. 2. lin. 15. *Diogenes*.) Quo autore illud *Diogenis* effatum *Grotius* referat, ego scire pervelim. Certe mihi, non *Diog. Laertium Lib. VI. Serm. 20. seqq.* quo & res gestas & dicta illius percenset, non *Dionem Chrysostomum solum Orat. VI. VIII, seqq.* quibus plures *Diogenis* sententiae servantur: sed etiam *Stobaei Florilegium*, illum doctrinarum Philosophorum thesaurum, perlustranti, illud ante oculos non venit.

Pag. 291. col. 2. lin. 9. *In Conciliatore Manassis questione IV. ad Deuteronomium*.) Solum *Mosem Maimonidem* ibi producit *Manasses*.

Pag. 342. col. 2. lin. ult. *Titulo de Synedrio*.) fol. 98. b. lin. 7. a fin. ubi nomen *leprosi* imponitur *Meshae*, ob ea, quae dicta sunt *Isai. LIII. v. 4.* Quod *Jonathan ben Uziel*, & veteres *Judaeorum* sapientes caput hoc *Esaiæ* de *Mesha* exposuerint, idem testatur *Abarbanel* in *propetias pester. fol. 78. b. col. 2. post med. W.*

Pag. 352. col. 2. lin. 12. *Maimonides* initio libri *de fundamentis*.) *Cap. II. §. 13.* Verba autem ex versione *Gul. Vorstii* ita efferuntur: *Ipse (Deus) est & intelligens, & intelligibile, atque ipsamet cognitio.*

Pag. 379. col. 2. lin. penult. *Vide Euthymium*.) Haud dubie in *disputatione adversus Saracenos* seu *Cap. XXVIII. Panopliae*, ad quam hoc libro saepius provocat *Grotius*. Parum vero praesidii praesenti argumento inde petes.

# INDEX

## RERUM MEMORABILIU

<b>A.</b>	
<b>A</b> brahami meminerunt scriptores profani pag	85. seqq.
Adami memoria inter gentes conservata 51.	
Adulterium sola concupiscentia committi, continentur	
gentiles 277. seq.	
Adulteria deorum gentilium 164	
Eternitas humani generis exploditur 14. seqq.	
ab Aristotele dubitanter assertitur. 16. in	
Alcoranus multa absurda continet. 383. seqq.	
Scripturae s. contraria tradit 371	
Angelus, secundum Judaeos quosdam universum hoc	
curans, nihil aliud est, quam secunda Deitatis per-	
sona 353. seqq.	
Animalia quaedam resurrectionis imaginem praebent	
150. in not.	
Animantia Aegyptii diis offerebant & ex iis aruspicebant	
308. seqq.	
Animantium apud Judaeos discrimen certa vicia num-	
bat 311. seqq.	
Animantium cultus improbat 255. seqq.	
Animarum immortalitas probatur ratione 117. seqq.	
traditione 112. seqq.